
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

09 августа 2019 года                                 № 111-5/5  
          

с.Верхнеяркеево 

          
 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Дюмеевский сельсовет муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан  
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №/130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Дюмеевский сельсовет муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложение №1). 

 
 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                   В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                               Ч.Р.Хакимова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/5 
Приложение №1  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Дюмеевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по десятимандатному избирательному округу № 1 

БАКИЕВА 

 Аниса Мансуряновна 

1959 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Дюмеево; Дюмеевская врачебная амбулатория, фельдшер; депутат Совета 

сельского поселения Дюмеевксий сельсовет; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 БАСИКОВ 

 Руслан Флоритович 

1978 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Дюмеево; временно неработающий; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ГАБДРАХИМОВА 

 Ирина Фагиловна 

1976 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Дюмеево; Дюмеевский филиал ФГУП «Почта России», почтальонка; 

выдвинута Политической партией «Российская экологическая партия «Зелёные»   

 ГАЙСИНА 

 Лилия Камиловна 

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Дюмеево; Дюмеевское почтовое отделение, почтальонка; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ГАЛИМОВА 

 Лилия Рафиковна 

1990 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Дюмеево; КФХ Зарипов Р.А., продавец; депутат Совета сельского поселения 

Дюмеевксий сельсовет; выдвинута Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ   

 КАШФУЛЛИНА 

 Энже Фагитовна 

1966 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Дюмеево; ООО «Молоко», молокосборщик; депутат Совета сельского 

поселения Дюмеевский сельсовет; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 МУСТАФИНА 

 Альбина Муллахматовна 

1969 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Дюмеево; Дюмеевская врачебная амбулатория, акушерка; депутат Совета 

сельского поселения Дюмеевский сельсовет; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 НАСИБУЛЛИН 

 Ахсан Анисович 

1971 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Дюмеево; МБОУ СОШ с.Дюмеево, директор; депутат Совета сельского 

поселения Дюмеевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ШАРАФУТДИНОВ 

 Ильдар Сабирянович 

1961 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевсий район, 

с.Дюмеево; Администрация сельского поселения Дюмеевский сельсовет МР 

Илишевксий район Республики Башкортостан, глава администарции; депутат Совета 

сельского поселения Дюмеевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ШАРАФУТДИНОВА 

 Елена Манзуровна 

1966 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Дюмеево; МБУ «Отдел культуры», культорганизатор; депутат Совета 

сельского поселения Дюмеевский сельсовет; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ШАРАФУТДИНОВА 

 Ира Магарифовна 

1966 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Дюмеево; АНО ЦСОН «Добро», соцработник; депутат Совета сельского 

поселения Дюмеевский сельсовет; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ШАРИПОВ 

 Азат Габделхаевич 

1960 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Дюмеево; Администрация сельского поселения Дюмеевский сельсовет МР 

Илишевский район Республики Башкортостан, рабочий; самовыдвижение   

 ЮСУПОВ 

 Глус Салихянович 

1963 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Дюмеево; ООО Агенство «Луком-А-Пермь», старший смены; депутат Совета 

сельского поселения Дюмеевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 


